
 Sīkdatņu politika 

 

 1 

 

Spēkā stāšanās datums: 09/11/2020 

Pēdējo reizi atjaunināts: 13/02/2024 

Versija:  6.1 

 

 

Šī politika nosaka sīkdatņu izmantošanu FINCI UAB (FINCI) vietnē www.finci.com, internetbankā  

ib.finci.com, atvērtās sadarbības platformas lietojumprogrammas saskarn developer.finci.com, FINCI 

piekļuves kontroles serverī 3-D drošai autentifikācijai (3DS) acs.finci.com. 

 

Par to, kā mēs izmantojam jūsu personas datus, lūdzu lasiet mūsu Privātuma politikā. 

 

Pirmo reizi apmeklējot vietni www.finci.com, jūs esat aicināti izvēlēties sīkdatnes kuras jūs piekrītat 

saglabāt savā ierīcē un turpmāk izmantot saskaņā ar šo Sīkdatņu Politiku. Sākot lietot jaunas sīkdatnes, 

izņemot funkcionālās, jūs tiksiet aicināti vēlreiz pārskatīt informāciju par sīkdatnēm un izvēlēties 

sīkdatnes kuras jūs piekrītat vai nepiekrītat izmantot.  

 

FINCI patur tiesības pēc saviem ieskatiem mainīt šo Sīkdatņu Politiku. Jūs vienmēr varat atrast šīs 

Sīkdatņu Politikas jaunāko versiju FINCI vietnē/ lietojumprogrammās un periodiski pārbaudīt, vai tajā 

nav izmaiņas. Ja pēc izmaiņu publicēšanas jūs turpināsiet izmantot un/vai piekļūt vietnei/ 

lietojumprogrammām tas automātiski nozīmēs šo izmaiņu pieņemšanu. Šīs Sīkdatņu Politikas 

atjauninātā versija stājas spēkā, līdz ar tās publicēšana FINCI vietnē / lietojumprogrammās.  

 

 

 

Kas ir sīkdatnes un līdzīgas tehnoloģijas? 

Sīkdatnes ir mazi, bieži šifrēti burtu un ciparu faili, kas tiek saglabāti pārlūkprogrammas direktorijās vai 

datora, elektroniskās ierīces cietajā diskā, kad apmeklējat vietni vai lietojat lietojumprogrammas. 

Sīkdatnes tiek izmantotas, lai tīmekļa vietnes un lietojumprogrammas darbotos efektīvāk un veiktu 

noteiktas funkcijas, piemēram, saglabātu informāciju par jūsu vēlmēm un sniegtu mums statistisko 

informāciju. Tās palīdz mums sniegt jums labāku pieredzi pārlūkošanas laikā, kā arī palīdz uzlabot mūsu 

vietni un lietojumprogrammas.  

Šajā Sīkdatņu Politikā mēs skaidrojam, kā un kāpēc mēs izmantojam sīkdatnes un ko katra no tām 

sniedz.                    

 

 

 

FINCI izmanto šādu veidu sīkdatnes: 

 

• Pirmās puses sīkdatnes - sīkdatnes, ko saglabā tieši mūsu vietne. Tas ļauj mums veikt noderīgas 

funkcijas, kas palīdz nodrošināt labu lietotāja pieredzi. 

• Trešo pušu sīkdatnes - sīkdatnes, ko izveido trešās puses, piemēram, Cloudflare, Google,  LinkedIn, 

lai sekotu tīmekļa vietnes aktivitātēm, tādām kā vietnes apmeklējuma sesijas ilgumam, atlēcienu 

līmenim, personām, kuras izmanto tīmekļa vietni, kā arī gūtu  informāciju par datplūsmas avotu. 

https://finci.com/lv
http://ib.finci.com/
http://acs.finci.com/
https://finci.com/lv/legal-documents
https://finci.com/lv


 2 

• Funkcionālās sīkdatnes - sīkdatnes ir obligāti nepieciešamas, lai sniegtu jums pieejamos 

pakalpojumus un izmantotu dažas to funkcijas. Tā kā šīs sīkdatnes ir absolūti nepieciešamas, lai 

droši sniegtu mūsu pakalpojumus, jūs nevarat no tām atteikties, neietekmējot mūsu vietnes darbību. 

Jūs varat tās bloķēt vai izdzēst, mainot pārlūkprogrammas iestatījumus. 

• Analītiskās sīkdatnes -  sīkdatnes ļauj mums saskaitīt apmeklējumus un plūsmas avotus, lai mēs 

varētu izmērīt un uzlabot mūsu vietnes veiktspēju. Tās palīdz mums uzzināt, kuras vietnes lapas ir 

vispopulārākās un vismazāk populāras, kā arī sekot apmeklētāju kustībai vietnē. Ja jūs noraidīsiet 

šīs sīkdatnes, jūsu apmeklējums netiks iekļauts mūsu statistikā. 

• Mārketinga sīkdatnes - sīkdatnes tiek izmantotas lietotāja informācijas vākšanai, lai izveidotu 

apmeklētāju interešu profilu ar mērķi veidot atbilstošus piedāvājumus šim konkrētajam lietotājam. 

Tas palīdz mums apzināties jūsu satura preferences šajā vietnē un sniegt jums visatbilstošāko 

informāciju par mūsu produktiem un pakalpojumiem, kā arī uzlabot mūsu mērķauditorijas atlasi un 

jūsu darbības mūsu vietnē. Noraidot šīs sīkdatnes, jūs saņemsiet vispārīgākas un mazāk 

personalizētas reklāmas. 

 

 

 

Mūsu izmantoto sīkfailu saraksts: 

 

Funkcionālās sīkdatnes:     

Sīkdatnes nosaukums   Domēns Veids Apraksts Derīgums 

JSESSIONID ib.finci.com, 

developer.finci.com 

Pirmās 

puses 

sīkdatnes 

Sīkdatnes, ko ģenerē FINCI 

backend un kuras tiek izmantota 

sesiju pārvaldībai HTTP protokola 

tīmekļa lietojumprogrammās. 

1 gads 

JSESSIONID ib.finci.com  Trešo pušu 

sīkdatnes  

New Relic izmanto šo sīkdatni, lai 

saglabātu sesijas identifikatoru, lai 

New Relic varētu pārraudzīt 

lietojumprogrammas sesiju skaitu. 

sesijas  

cl_language_code developer.finci.com Pirmās 

puses 

sīkdatnes 

Sīkdatne, ko ģenerē FINCI  backend  

un kura tiek izmantota lai saglabātu 

obligātās preferences (valoda) 

tīmekļa lietojumprogrammas 

darbībai. 

1 gads 

CP_ACSv4_JSESSI

ONID 

acs.finci.com Pirmās 

puses 

sīkdatnes 

Sīkdatne, ko ģenerē FINCI  backend  

un kura tiek izmantota lai saglabātu 

obligātās preferences (valoda) 

tīmekļa lietojumprogrammas 

darbībai. 

1 gads 



 

 3 

cf_bm FINCI.com 

ib.FINCI.com 

developer.FINCI. 

com 

acs.FINCI.com 

Trešo pušu 

sīkdatnes 

Sīkdatne, ko ģenerē Cloudflare un  

kura tiek izmantota, lai identificētu  

un mazinātu automatizēto plūsmu. 

30 

minūtes 

_cf_bm vimeo.com Trešo pušu 

sīkdatnes 

Sīkdatne, ko ģenerē Cloudflare un 

kura tiek izmantota, lai atbalstītu 

Cloudflare Bot Management. 

sesijas 

cookieyes-consent FINCI.com Trešo pušu 

sīkdatnes 

Google iestatīta sīkdatne, lai 

atgādinātu lietotāju piekrišanas 

preferences, nodrošinot viņu izvēles 

ievērošanu turpmāko vietnes 

apmeklējumu laikā. Tā neapkopo un 

nesaglabā nekādu vietnes 

apmeklētāju personisko informāciju. 

1 gads 

VISITOR_INFO1_LI

VE 

youtube.com Trešo pušu 

sīkdatnes 

YouTube iestata šo sīkdatni, lai 

izmērītu joslas platumu, nosakot, vai 

lietotājs saņems jauno vai veco 

atskaņotāja saskarni.  

6 mēneši 

aka_debug akamaized.net Trešo pušu 

sīkdatnes 

Vimeo iestata šo sīkdatni, kas ir 

būtiska, lai vietne varētu atskaņot 

video funkcionalitāti. 

sesijas 

_GRECAPTCHA google.com Trešo pušu 

sīkdatnes 

Google Recaptcha iestata šo 

sīkdatni, lai identificētu robotus un 

aizsargātu vietni pret ļaunprātīgiem 

surogātpasta uzbrukumiem.  

6 mēneši 

_GRECAPTCHA google.com Trešo pušu 

sīkdatnes 

ReCAPTCHA iestata nepieciešamo 

sīkdatni (_GRECAPTCHA) lai 

nodrošinātu riska analīzi.  

6 mēneši 

cf_clearance FINCI.com Pirmās 

puses 

sīkdatnes 

Šī ir savākšanas sīkdatne, kurā tiek 
saglabāts pierādījums, ka ir nokārtots 
Javascript vai Captcha izaicinājums. 
Sīkdatnes mērķis ir nodrošināt, ka 
Captcha vai Javascript izaicinājumi 

vairs netiek izdoti, ja izaicinājums jau 
ir nokārtots.  

1 gads 



 4 

Analītiskās sīkdatnes:     

Sīkdatnes nosaukums   Domēns Veids Apraksts Derīgums 

VISITOR_PRIVACY

_ META DATA 

youtube.com Trešo pušu 

sīkdatnes 

YouTube apmeklētāju 

konfidencialitātes metadatu 

sīkdatne. 

6 mēneši 

CONSENT youtube.com Trešo pušu 

sīkdatnes 

YouTube iestata šo sīkfailu, 

izmantojot iegultos YouTube 

videoklipus, un reģistrē anonīmus 

statistikas datus. 

2 gadi 

FPAU FINCI.com Trešo pušu 

sīkdatnes 

Sīkdatni ģenerē Campaign 

Manager, Display & Video 360, 

Google Ads, Search Ads 360. Šo 

sīkdatni izmanto Google Marketing 

Platform produkti, lai apkopotu 

informāciju par lietotāju un viņa 

darbībām vietnē statistikai  un 

pārskatu sniegšanai. 

90 dienas 

_gcl_au FINCI.com Trešo pušu 

sīkdatnes 

Sīkdatne, ko Google tagu 

pārvaldnieks izmanto reklāmguvumu 

glabāšanai un izsekošanai. _ 

90 dienas 

_gcl_aw FINCI.com Trešo pušu 

sīkdatnes 

Sīkdatne ir iestatīta ar Google ads, 

ar mērķi saglabāt informāciju par 

klikšķiem (ja ir aktivizētas atkārtotā 

mārketinga sīkdatnes). Sīkdatne  

veido unikālus ID apmeklētājiem 

turpmākai statistikas analīzei. 

90 dienas 

FPLC FINCI.com Trešo pušu 

sīkdatnes 

Servera pārvaldīta ID sīkdatne, kas 

aizstāj Google Analytics 4 izmantoto 

sīkfailu _ga, ja dati tiek nodoti 

servera pusē. 

20 

stundas 

_dc_gtm FINCI.com Trešo pušu 

sīkdatnes 

Sīkdatne tiek izmantota ar mērķi 

samazināt pieprasījuma skaitu. Šī 

sīkdatne tiks nosaukta par __gat, ja 

Google Analytics tā tiek izvietota 

izmantojot Google Tag Manager. 

1 minūte 



 

 5 

_ga FINCI.com Trešo pušu 

sīkdatnes 

Google Analytics iestata šo sīkdatni, 

lai aprēķinātu apmeklētāju, sesiju un 

kampaņu datus un izsekotu vietnes 

lietojumu vietnes analīzes 

pārskatam. Sīkdatne saglabā 

informāciju anonīmi un piešķir 

nejauši ģenerētu numuru, lai 

atpazītu unikālos apmeklētājus. 

1 gads  

1 mēnesis 

4 dienas 

_ga_* FINCI.com Trešo pušu 

sīkdatnes 

Google Analytics iestata šo sīkdatni, 

lai saglabātu un uzskaitītu lapu 

skatījumus. 

1 gads  

1 mēnesis 

4 dienas 

_gat[_] FINCI.com Trešo pušu 

sīkdatnes 

Sīkdatne tiek izmantota, lai 

samazinātu pieprasījumu skaitu, ja 

tā ir izvietota izmantojot Google Tag 

Manager. 

1 minūte 

FPID FINCI.com Trešo 

pušu 

sīkdatnes 

Google Analytics iestatīta sīkdatne, 

piemērojama servera puses 

analīzes ieviešanai. FPID saglabātā 

vērtība tiek izmantota, lai iestatītu 

klienta ID, veicot pieprasījumu 

Google serveriem. 

2 gadi 

_fbc FINCI.com Trešo 

pušu 

sīkdatnes 

Meta iestatīta sīkdatne, tiek 

izmantota, lai saglabātu fbclid un, lai 

identificētu unikālo reklāmu klikšķu 

noteikšanu un analīzi. 

sesijas 

bscookie FINCI.com Trešo 

pušu 

sīkdatnes 

LinkedIn iestatīta sīkdatne tiek  

izmantota, lai atcerētos, ka lietotājs 

tiek pārbaudīts ar divu faktoru 

autentifikāciju un ir pieteicies 

iepriekš. 

1 gads 

AnalyticsSyncHistory FINCI.com Trešo 

pušu 

sīkdatnes 

LinkedIn iestatīta sīkdatne, kas tiek 

izmantota, lai saglabātu informāciju 

par laiku, kad ir notikusi 

sinhronizācija ar sīkfailu 

lms_analytics. 

30 

dienas 

lms_analytics         FINCI.com Trešo 

pušu 

sīkdatnes 

LinkedIn iestatīta sīkdatne, kas tiek 

izmantota, ar mērķi identificēt 

LinkedIn dalībniekus. 

30 

dienas 



 6 

UserMatchHistory FINCI.com Trešo 

pušu 

sīkdatnes 

LinkedIn iestatīta sīkdatne, kas tiek 

izmantota ID sinhronizācijas 

procesā. Tā saglabā pēdējo 

sinhronizācijas laiku, lai izvairītos no 

biežas sinhronizācijas atkārtošanās. 

30 

dienas 

lidc FINCI.com Trešo 

pušu 

sīkdatnes 

LinkedIn iestatīta sīkdatne, kas tiek 

izmantota datu centra atlases 

atvieglošanai. 

24 

stundas 

li_gc FINCI.com Trešo 

pušu 

sīkdatnes 

LinkedIn izmantota sīkdatne, kas 

tiek izmantota viesu piekrišanas 

sīkdatņu izmantošanai nebūtiskiem 

nolūkiem saglabāšanai. 

6 

mēneši 

li_sugr FINCI.com Trešo 

pušu 

sīkdatnes 

LinkedIn izmanto šo sīkdatni, lai 

veiktu iespējamu lietotāja identitātes 

atbilstību ārpus norādītajām valstīm. 

90 

dienas 

__Secure-ENID FINCI.com Trešo 

pušu 

sīkdatnes 

Google iestatīta sīkdatne, ko 

izmanto, lai atgādinātu apmeklētāja 

īpašās preferences un dažādas 

detaļas, piemēram, izvēlēto valodu, 

rezultātu skaitu, ko apmeklētājs 

vēlas, lai lapā tiktu rādīts, veicot 

meklēšanu (piemēram, 10 vai 20), 

un apmeklētāja izvēli izmantojot 

ieslēgto Google drošas meklēšanas 

filtru. 

13 

mēneši 

HSID FINCI.com Trešo 

pušu 

sīkdatnes 

Google iestatīta sīkdatne, ko 

izmanto, lai saglabātu digitāli 

autentificētus un šifrētus lietotāja 

Google konta ID žurnālus un viņa 

pēdējās ielogošanas laika zīmogu. 

Tā mērķis ir palīdzēt novērst 

krāpnieciskas darbības. 

1 gads 

SID FINCI.com  Trešo 

pušu 

sīkdatnes 

 Google iestatīta sīkdatne,  ko 

izmanto, lai glabātu digitāli 

autentificētu un šifrētu lietotāja 

Google konta ID informāciju, kā arī 

pēdējās ielogošanās laika zīmogu. 

1 gads 



 

 7 

SIDCC FINCI.com  Trešo pušu 

sīkdatnes 

Google izmanto šo sīkdatni, lai 

identificētu un apstiprinātu uzticamu 

tīmekļa trafiku. 

1 gads 

SSID FINCI.com  Trešo 

pušu 

sīkdatnes 

Google izmanto šo sīkdatni, lai 

glabātu šifrētus un digitāli 

pārbaudītus lietotāja Google konta 

ID datus un viņa pēdējās 

ielogošanās laiku. 

1 gads 

AEC FINCI.com  Trešo 

pušu 

sīkdatnes 

Google izmanto šo sīkdatni, lai 

apstiprinātu, ka pārlūkošanas 

sesijas laikā veiktie pieprasījumi ir 

no lietotāja, nevis no citām vietnēm. 

6 

mēneši 

Mārketinga sīkdatnes:     

Sīkdatnes nosaukums   Domēns Veids Apraksts Derīgums 

YSC youtube.com Trešo 

pušu 

sīkdatnes 

Sīkdatne, kas tiek ieļauta interneta 

vietnēs, kur tiek izmantoti youtube 

video pakalpojumi. 

sesijas 

yt-remote-device-id youtube.com Trešo 

pušu 

sīkdatnes 

YouTube sīkdatne, kura saglabā 

lietotāja videoatskaņotāja 

iestatījumus, kad lietotājs izmanto 

tīmekļa vietnē iegulto YouTube 

videoklipu.  

pastāvīgs 

yt-remote-connected-

devices 

youtube.com Trešo 

pušu 

sīkdatnes 

YouTube sīkdatne, kura saglabā 

lietotāja videoatskaņotāja 

iestatījumus, kad lietotājs izmanto 

tīmekļa vietnē iegulto YouTube 

videoklipu. 

pastāvīgs 

Yt.innertube::requests  youtube.com Trešo 

pušu 

sīkdatnes 

YouTube iestata šo sīkdatni, lai 

reģistrētu unikālu ID, lai saglabātu 

datus par to, kādus videoklipus no 

YouTube lietotājs ir redzējis.  

pastāvīgs 

yt.innertube::nextId youtube.com Trešo 

pušu 

sīkdatnes 

YouTube iestata šo sīkdatni, lai 

reģistrētu unikālu ID, lai saglabātu 

datus par to, kādus videoklipus no  

pastāvīgs 



 8 

test_cookie doubleclick.net Trešo 

pušu 

sīkdatnes 

doubleclick.net iestata šo sīkdatni, 

lai noteiktu, vai lietotāja 

pārlūkprogramma atbalsta 

sīkdatnes.  

15 minūtes 

bcookie linkedin.com Trešo 

pušu 

sīkdatnes 

LinkedIn iestata šo sīkdatni no 

LinkedIn kopīgošanas pogām un 

reklāmu tagiem, lai atpazītu 

pārlūkprogrammas ID.  

1 gads 

FPGCLDC FINCI.com Trešo 

pušu 

sīkdatnes 

Sīkdatni ģenerē Campaign 

Manager, Display & Video 360, 

Search Ads 360. Tā ir atkārtota 

mārketinga un uzvedības sīkdatne, 

ko Google Ads ir iestatījis ar mērķi 

uzlabot mērķauditorijas atlases 

pakalpojumus, proti, šīs vietnes 

apmeklētāju analītika, ļauj 

atlasītajiem reklamēšanas 

partneriem rādīt tīmeklī mērķtiecīgas 

reklāmas. 

90 

dienas 

_gcl_dc FINCI.com Trešo 

pušu 

sīkdatnes 

Google Ads iestatīta atkārtotā 

mārketinga un uzvedības sīkdatne, 

kas tiek izmantota, lai uzlabotu 

mērķauditorijas atlases 

pakalpojumus, uzskaitot 

apmeklētājus un ļaujot atlasītajiem 

reklamēšanas partneriem rādīt 

mērķtiecīgas reklāmas tīmeklī. 

90 

dienas 

FPGCLAW FINCI.com Trešo 

pušu 

sīkdatnes 

Šī sīkdatne tiek izmantota, lai 

ierakstītu Google Ads ID klikšķus 

pirmās puses sīkdatnēs. 

90 

dienas 

FPGCLGB FINCI.com Trešo 

pušu 

sīkdatnes 

Šī sīkdatne tiek izmantota, lai 

ierakstītu Google Ads ID klikšķus 

pirmās puses sīkfailos. 

90 

dienas 

_gcl_gb FINCI.com Trešo 

pušu 

sīkdatnes 

Google Ads iestatīta sīkdatne, 

izmantota, lai saglabātu kampaņas 

informāciju un nodrošinātu 

mijiedarbības izmērīšanas 

uzticamāko veidu.  

90 

dienas 



 

 9 

_gac_ FINCI.com Trešo pušu 

sīkdatnes 

Google Analytics iestatīta sīkdatne, 

kas saglabā perioda ilgumu, kurā  

Google ads var saglabāt un/vai 

nolasīt noteiktus datus no jūsu 

datora, izmantojot sīkfailus, 

pikseļus, API, izsekošanu bez 

sīkfailiem vai citus resursus.  

90 

dienas 

fr FINCI.com Trešo pušu 

sīkdatnes 

Meta iestatīta sīkdatne, kas tiek 

izmantota lai nodrošinātu, novērtētu 

un uzlabotu reklāmas atbilstību 90 

dienas. 

90 

dienas 

_fbp FINCI.com Trešo 

pušu 

sīkdatnes 

Meta iestatīta sīkdatne, kas tiek 

izmantota, lai identificētu 

pārlūkprogrammas un nodrošinātu 

reklāmas un vietņu analīzes 

pakalpojumus un tās darbības 

ilgums ir 90 dienas. 

sesijas 

_uetsid FINCI.com Trešo 

pušu 

sīkdatnes 

Microsoft Bing Ads Universal Event 

Tracking (UET) iestatīta sīkdatne, 

kas tiek izmantota, lai nodrošinātu 

personalizētu un atkārtota 

mārketinga reklāmu rādīšanu 

saskaņā ar lietotāja vēlmēm. 

1 diena 

_uetvid FINCI.com Trešo 

pušu 

sīkdatnes 

Microsoft Bing Ads iestatīta 

sīkdatne, kas ļauj atlasītajiem 

reklamēšanas partneriem rādīt 

mērķtiecīgas reklāmas tīmekļa 

lietotājiem, kuru sīkdatne ir 

pieejama pārlūkprogrammā.  

21 

diena 

MUID FINCI.com Trešo 

pušu 

sīkdatnes 

Microsoft Bing Ads iestatīta 

sīkdatne, kas tiek izmantota, lai 

izsekotu lietotāju uzvedību vietnē ar 

mērķi nodrošināt personalizētas 

reklāmas. 

28 

dienas 

MUIDB FINCI.com Trešo 

pušu 

sīkdatnes 

Microsoft Bing Ads iestatīta 

sīkdatne, kas tiek izmantota lietotāju 

uzvedības izsekošanai vietnē ar 

mērķi nodrošināt personalizētas 

reklāmas. 

1 gads 



 10 

__Secure-1PSID FINCI.com Trešo 

pušu 

sīkdatnes 

Google iestatīta sīkdatne, izstrādāta 

mērķauditorijas atlases nolūkiem, 

ļaujot vietnei izveidot personalizētu 

profilu katra apmeklētāja interesēm. 

Analizējot viņu pārlūkošanas 

uzvedību, tas ļauj rādīt atbilstošas 

un pielāgotas Google reklāmas, lai 

uzlabotu lietotāja vispārējo pieredzi. 

2 gadi 

__Secure-1PSIDCC FINCI.com Trešo 

pušu 

sīkdatnes 

Google iestatīta sīkdatne, kas kalpo 

mērķauditorijas atlasei, ļaujot vietnē 

izveidot apmeklētāja interešu 

profilu. Tās galvenais mērķis ir rādīt 

Google reklāmas, kas ir gan 

atbilstošas, gan personalizētas 

konkrētam lietotājam. 

1 gads 

__Secure-3PAPISID FINCI.com Trešo 

pušu 

sīkdatnes 

Google iestatīta sīkdatne, izmantota 

lai izveidotu apmeklētāja interešu 

profilu vietnē. Tās galvenais mērķis 

ir rādīt Google reklāmas, kas ir 

lietotājam gan atbilstošas, gan 

personalizētas. 

2 gadi 

__Secure-3PSIDCC FINCI.com Trešo 

pušu 

sīkdatnes 

Google izmanto šo sīkdatni, lai 

izveidotu visaptverošu vietnes 

apmeklētāju interešu profilus. Tas 

ļauj rādīt ļoti atbilstošas un 

personalizētas reklāmas, izmantojot 

atkārtotu mērķauditorijas atlasi, 

tādējādi lietotājiem uzlabojot 

reklamēšanas pieredzi. 

2 gadi 

__Secure-3PSIDTS FINCI.com Trešo 

pušu 

sīkdatnes 

Google izmanto šo sīkdatni, lai 

apkopotu datus par apmeklētāju 

iesaistīšanos Google pakalpojumos 

un reklāmās. Tās mērķis ir novērtēt 

reklāmas kampaņu panākumus un 

nodrošināt apmeklētāju interesēm 

pielāgotu saturu. Šajā sīkdatnē ir 

iekļauts unikāls identifikators 

individuālai izsekošanai. 

2 gadi 

APISID FINCI.com Trešo 

pušu 

sīkdatnes 

Google izmanto šo sīkdatni, lai 

savās vietnēs rādītu pielāgotas 

reklāmas, kuru pamatā ir lietotāju 

nesenās meklēšanas darbības un 

iepriekšējās mijiedarbības. 

1 gads 



 

 11 

NID FINCI.com Trešo 

pušu 

sīkdatnes 

Google iestatīta sīkdatne, ko 

izmanto lai rādītu Google reklāmas 

kopā ar Google pakalpojumiem 

lietotājiem, kuri pašlaik nav 

ielogotas. 

6 

mēneši 

SAPISID FINCI.com Trešo 

pušu 

sīkdatnes 

Google izmanto šo sīkdatni, lai 

savās vietnēs rādītu pielāgotas 

reklāmas, ņemot vērā lietotāju 

nesenos meklējumus un iepriekšējo 

mijiedarbību. 

1 gads 

DV FINCI.com Trešo 

pušu 

sīkdatnes 

Šo funkcionalitāti ir izstrādājis 

Google, lai rādītu reklāmas vai 

veicinātu atkārtotu mērķauditorijas 

atlasi. 

1 diena 

IDE doubleclick.net  Trešo 

pušu 

sīkdatnes 

Google DoubleClick IDE sīkdatnēs 

tiek saglabāta informācija par to, kā 

lietotājs izmanto vietni, lai parādītu 

atbilstošas reklāmas atbilstoši 

lietotāja profilam.  

1 gads 

24 

dienas 

1P_JAR FINCI.com Trešo 

pušu 

sīkdatnes 

Google izmanto šo sīdatni, lai 

personalizētu reklāmas savās 

vietnēs, pamatojoties uz nesenajiem 

meklējumiem un lietotāju 

mijiedarbībām. 

30 

dienas 

OTZ FINCI.com Trešo 

pušu 

sīkdatnes 

Šis sīkdatne tiek izmantota, lai 

veicinātu Google sniegtos reklāmas 

pakalpojumus. 

17 

dienas 

 

 

 

 

Sīkdatņu pārvaldīšana vai dzēšana 

 

Sīkfaili tiek saglabāti jūsu tīmekļa pārlūkprogrammas (piemēram, Microsoft Edge, Chrome, Firefox, 

Opera) failu krātuves mapē apmeklētāja ierīcē. Jums ir tiesības jebkurā laikā atsaukt savu izvēli un mainīt 

sīkdatņu iestatījumus. Jūs varat pārvaldīt savu sīkdatņu izvēli, noklikšķinot uz "Sīkdatņu preferences".  

Lūdzu, ņemiet vērā, ka, dzēšot vai noraidot sīkdatnes, iespējams, nevarēsiet izmantot visas mūsu 

vietnes  iespējas vai funkcijas. 

 

Pielāgot pārlūkprogrammas iestatījumus ir iespējams ejot uz zemāk norādītajām saitēm : 



 12 

 

Google Chrome https://support.google.com/chrome/answer/95647 

  

Safari https://support.apple.com/guide/safari/manage-cookies-and-website-data-

sfri11471/mac 

  

Microsoft Edge https://support.microsoft.com/en-us/microsoft-edge/view-cookies-in-

microsoft-edge-a7d95376-f2cd-8e4a-25dc-1de753474879 

  

Mozilla Firefox https://support.mozilla.org/en-US/kb/cookies-information-websites-store-on-

your-computer 

  

Samsung Internet https://www.samsung.com/uk/support/mobile-devices/what-are-cookies-and-

how-do-i-enable-or-disable-them-on-my-samsung-galaxy-device/ 

  

Opera https://help.opera.com/en/latest/web-preferences/#cookies 

 

 

 

 

Ja esat ES rezidents: 

Lai iegūtu papildinformāciju par sīkdatņu pārvaldību apmeklējiet www.youronlinechoices.eu, kur 

atradīsiet papildu informāciju par uzvedības reklāmu un tiešsaistes privātumu . 

Vairāk informācijas par sīkdatnēm: www.allaboutcookies.org 

 

https://support.google.com/chrome/answer/95647
https://support.apple.com/guide/safari/manage-cookies-and-website-data-sfri11471/mac
https://support.apple.com/guide/safari/manage-cookies-and-website-data-sfri11471/mac
https://support.microsoft.com/en-us/microsoft-edge/view-cookies-in-microsoft-edge-a7d95376-f2cd-8e4a-25dc-1de753474879
https://support.microsoft.com/en-us/microsoft-edge/view-cookies-in-microsoft-edge-a7d95376-f2cd-8e4a-25dc-1de753474879
https://support.mozilla.org/en-US/kb/cookies-information-websites-store-on-your-computer
https://support.mozilla.org/en-US/kb/cookies-information-websites-store-on-your-computer
https://www.samsung.com/uk/support/mobile-devices/what-are-cookies-and-how-do-i-enable-or-disable-them-on-my-samsung-galaxy-device/
https://www.samsung.com/uk/support/mobile-devices/what-are-cookies-and-how-do-i-enable-or-disable-them-on-my-samsung-galaxy-device/
https://help.opera.com/en/latest/web-preferences/#cookies
http://www.youronlinechoices.eu/
http://www.allaboutcookies.org/

